Details PDF
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様
を参照してください。
CY7C1325G-133AXC
部品型番 CY7C1325G-133AXC RoHS ステータス N/A
メーカー/ブランド Cypress Semiconductor (Infineon Technologies) 在庫状況 7119 pcs stock
製品説明 IC SRAM 4.5MBIT PAR 100TQFP 配達場所 Hong Kong
仕様書 輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 72 pcs 144 pcs 288 pcs
$4.707 $4.332 $4.241 $4.227 $3.793 $3.711
書き込みサイクル時間 - ワード、
ページ -
電源電圧 - 3.15V ~ 3.6V
技術 SRAM - Synchronous, SDR
サプライヤデバイスパッケージ 100-TQFP (14x20) シリーズ -
パッケージ/ケース 100-LQFP パッケージ Tray
運転温度 0°C ~ 70°C (TA) 装着タイプ Surface Mount
メモリタイプ Volatile 記憶容量 4.5Mbit
メモリ組織 256K x 18 メモリインタフェース Parallel
メモリ形式 SRAM クロック周波数 133 MHz
基本製品番号 CY7C1325 アクセス時間 6.5 ns
検査カメラは、生産時に800nmまで測定します
08/11/2023
管理または管理されていない産業イーサネットスイッチ
08/21/2023
組み込みの世界：ビデオインタビュー - R＆DのLongsys、ストレージの
設計と販売
03/27/2023
Automotive Hall Currentセンサーは生涯にわたって1％であり、MCUが含
まれています
09/12/2023
5Vロードスイッチには、リバースブロッキングと電流制限が含まれます
08/17/2023
CSLのニュービルドダービーシャーHQは6倍です
08/3/2023
Smart Cardiac Monitorなどの伸縮性PCB
08/16/2023
東芝は4ピンSIC MOSFETを追加して損失を削減します
08/31/2023
RohmはドライバーをGan Hemtと統合してゲート電圧の災難を除去しま
す
08/31/2023
Googleは、バージョン3.13に羽ばたき、折りたたみます
08/30/2023
Terran Orbitalは生産を拡大し、7つの衛星バスをサポートします
09/13/2023
12Vまたは48Vメインの電源は800Wのピークを届けます
09/13/2023
CY7C1325G-133AXCの仕様
関連ニュース
7119 pcs stock
参考価格（USD）
見積もり獲得
[見積もりを取得]をクリックして、必要なすべてのフィールドに記入してください。メールで24時間以内にお客様のリクエス
トに応答します。
問題が発生した場合は、メッセージを残すか、にメールしてください info@global-ic.hk、そして私たちはできるだけ早くあな
たに戻ります。
見積もり獲得
著作権©2023電子コンポーネントの信頼できるディストリビューター-Global-IC
住所：19Fロックハートセンター、ロックハートロード、ワンチャイ、香港